АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2022 № 601

        с. Каширское

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Каширского муниципального района от 10.11.2015 № 584 «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Каширского муниципального района»
      В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каширского муниципального района Воронежской области, Положением о бюджетном процессе  в Каширском муниципальном районе, утвержденным решением Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области от 30.10.2015 № 22,  администрация Каширского муниципального района постановляет:
      1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации Каширского муниципального района от 10.11.2015 № 584 «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Каширского муниципального района»:

1.1.  Пункт 1 дополнить подпунктом 1.3 следующего содержания:
             «1.3. Выделение средств органам местного самоуправления Каширского муниципального района осуществляется в форме иных межбюджетных трансфертов.».
1.2. Пункты 3.5, 3.8 изложить в новой редакции:

«3.5. Оказание материальной помощи гражданам.».
«3.8. Проведение социально значимых и других мероприятий, относящихся к полномочиям органов местного самоуправления Каширского муниципального района, на которые средства в районном бюджете и бюджетах сельских поселений на текущий финансовый год не предусмотрены, а также мероприятий при введении специальных мер в сфере экономики Российской Федерации.».

      2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Каширского муниципального района
	А.И. Пономарев